
第14回 福岡脳神経核医学研究会

『高難度脳動脈瘤に対する直達手術』

福岡大学医学部 脳神経外科 主任教授 安部 洋 先生

日 時 ： 2023年11月9日（木）19:00～20:00
開催形式 ： ZoomウェビナーによるWeb配信

視聴登録 ：
下記URLまたは右の二次元バーコードよりご登録ください。
（登録・視聴方法については、裏面に記載しております）

主 催：PDRファーマ株式会社
連絡先：092-263-5310 

座長：福岡大学病院 放射線部第二 教授 長町 茂樹 先生

【特別講演】19:15～20:00

『レビー小体型認知症とアルツハイマー病の鑑別における
CIScoreとVSRADの組み合わせ診断の有用性』

福岡大学医学部 放射線医学教室 本田 学 先生

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
さて、この度、下記の通りに福岡脳神経核医学研究会を開催する運びとなりました。

先生方におかれましては、日々の診療・研究にご多用のところとは存じますが、万障
お繰り合わせの上、ご参加くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。

謹白

【基調講演】19:00～19:15

https://zoom.us/webinar/register/WN_22Cqo5U
lRpyVygE9tteRmg#/registration

https://zoom.us/webinar/register/WN_22Cqo5UlRpyVygE9tteRmg#/registration


・ 講演内容に関するご質問は、 ウェビナー画面下の『Q＆A』から随時投稿いただけます。
・ 開催時間の都合上、全てのご質問にお答え出来ない場合がございますので、あらかじめご了承ください。

登録完了後、登録メールアドレス宛に『視聴用URL, ミーティングID, パスワード』が届きます。
（開催日の前日と1時間前にもリマインドメールにてご案内いたします。）

ご視聴を希望される方は、下記のURLまたは二次元バーコードよりご登録をお願いいたします。
ご登録には「お名前、ご施設名、所属、職種、メールアドレス」が必要となります。
ご登録時の情報は芳名帳として記録しますので、正確な記入をお願いいたします。
ご不明な点等ございましたら問い合わせ先までお問い合わせください。

Zoomウェビナーへのアクセス方法

登録や視聴方法に関してご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

PDRファーマ(株) 九州沖縄支店
連絡先：092-263-5310

※個人情報につきましては、以下の目的で利用させて頂きます。
予めご了承賜ります様お願い申しあげます。
1. 医薬品の適正使用に関する情報等のご提供
2. 本会に関する情報等のご提供
3. 本件に関する先生とのご連絡

【ZOOMウェビナー招待メール】

【第１４回 福岡脳神経核医学研究会】
１１月９日（木）１９：００～２０：００
視聴登録：
下記URLまたは右記の二次元バーコードよりご登録をお願いいたします。
https://zoom.us/webinar/register/WN_22Cqo5UlRpyVygE9tteRmg#/registration

【登録画面】

https://zoom.us/webinar/register/WN_22Cqo5UlRpyVygE9tteRmg#/registration

